檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉筱珊

電話：06-2991111轉8493

傳真：06-2982507

電子信箱：hsliu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年5月13日

發文字號：府人給字第1020422087號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為鼓勵各機關學校現職及退休公教人員貢獻經驗服務

社會，並推廣參與志願服務，訂於本（102）年6月6日（

星期四）起假本市松柏育樂中心三樓大會議室辦理「志願

服務基礎訓練」，請查照並轉知所屬同仁及退休同仁踴躍

報名參訓。

說明：

一、依據本府人事處102年辦理公教退休人員志願服務基礎訓

練實施計畫暨臺南市公教退休人員協會102年辦理公教退休

人員志願服務基礎訓練實施計畫辦理。

二、本訓練相關訊息如次：

(一)參加人員：本府暨所屬各級機關學校現職及退休公教人

員。

(二)辦理時間：共三日，計12小時，課程內容如下：

１、6月6日（四）8時30分至12時30分：志願服務經驗分

享、志願服務法規的認識。

２、6月7日（五）8時30分至12時30分：自我了解及自我

肯定、志願服務發展趨勢。

1

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、6月10日（一）8時30分至12時30分：志願服務的內涵

、志願服務倫理。

(三)辦理地點：本市松柏育樂中心三樓大會議室

(四)報名期限：自即日起至5月23日（四）止。

(五)報名方式：報名表請於報名時間截止日前免備文逕送臺

南市政府人事處給與科(臺南市安平區永華路2段6號5樓

)彙辦，或傳真至06-2982507。

三、前經參加本府人事處所辦「102年將屆退休人員關懷講座

」並已報名本項訓練者，已優先列入參加名單（如附件）

，免再重複報名。

四、全程參與本課程12小時基礎訓練人員，將於訓練課程結束

後核發證書一紙；僅完成部分課程者，由本府人事處列冊

建檔，於嗣後辦理類此訓練時扣抵相同課程時數。

五、參加本項訓練之現職人員准予公假登記，並視參加課程核

予公務人員終身學習時數。

六、本項訓練實施計畫、報名表、會場位置圖及優先列入參加

名單已上傳至「本府人事處網站(http://www.tainan.gov

.tw/personnel/)-下載專區-退休」項下，請逕行下載參

閱。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南

縣公教退休人員協會

副本：臺南市公教退休人員協會、臺南市政府人事處 2013-05-14
08:34:08